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Peruskoulun matematiikan alkukilpailun voitto Helsinkiin ja Kouvolaan

Peruskoulun matematiikkakilpailu järjestettiin kouluissa marraskuun 4. päivänä. Kilpailuun osallistui 
kilpailupäivänä runsaat 12 000 oppilasta noin 300 koulusta - joissakin kouluissa vain muutama oppi-
las, mutta joka viidennessä koulun kaikki yhdeksäsluokkalaiset. Joka kolmannessa koulussa kilpailuun 
osallistui myös kahdeksasluokkalaisia. Opettajien palautteiden mukaan sikainfl uenssa vaikutti sekä kil-
pailun järjestämiseen että siihen osallistumiseen. 

Kilpailun järjestää vuosittain Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry. Kilpailutehtävät, 
pisteitysohje ratkaisuehdotuksineen ja valtakunnallisen kunniakirjan saajien luettelo ovat nähtävissä 
liiton verkkosivuilla osoitteessa www.maol.fi  - Neljän tieteen kisat - Peruskoulun matematiikka (http:/
/www.maol.fi /index.php?id=35).  Koulut palkitsevat parhaiten menestyneitä oppilaitaan kunniakirjoin 
ja monenlaisin palkinnoin usein paikallisten yhteistyökumppaneiden avustamina.
 
Ensimmäisen sijan jakoivat tasapistein Henrik Aalto Töölön yhteiskoulusta Helsingistä ja Heta Orava 
Kouvolan yhteiskoulusta. Kilpailun 20 parasta kutsutaan tammikuun lopussa Helsingissä järjestet-
tävään loppukilpailuun. Siihen osallistuu myös kaksi virolaista kilpailijaa. Loppukilpailuun päässeille 
tarjotaan mahdollisuus osallistua kilpailuvalmennukseen, jolla tähdätään menestymiseen lukioasteen 
kilpailuissa ja kansainvälisissä matematiikkaolympialaisissa seuraavina vuosina. 

Peruskoulun matematiikkakilpailulla pyritään yhtäältä innostamaan kaikkia oppilaita matemaattiseen 
ajatteluun ja matemaattisten ongelmien ratkaisemiseen sekä toisaalta antamaan matematiikassa menesty-
neille ja harrastuneille oppilaille mahdollisuus mitellä taitojaan muiden samanikäisten kanssa. Tehtävät 
laaditaan niin, että kaikilla osallistujilla olisi mahdollisuus päästä alkuun, mutta että parhaillekin riit-
tää haastetta visaisimpien tehtävien pohtimisessa. Kilpatehtävät voidaan ratkaista peruskoulutiedoilla, 
mutta niistä pyritään tekemään toisenlaisia kuin mitä tavanomaiset oppikirjatehtävät ovat.

Lisätietoja antaa kilpailutyöryhmän puheenjohtaja lehtori emeritus Hannu Korhonen: 050-534 4495, 
korhonen.h@gmail.com.

 


